10.11.2023. №  64-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
«Маниловск» на 2024-2026 годы»
                В целях определения тенденций социально- экономического развития муниципального образования «Маниловск» и на среднесрочную перспективу, в соответствии со ст. 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Маниловск» от 31 ноября 2022 года № 4/400-дмо, Положением о порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического  развития муниципального муниципального образования «Маниловск» от 08 декабря 2015 года №73а-п, статьями 23,47,63 Устава муниципального образования «Маниловск»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Маниловск» на 2024 -2026 годы» (прилагается).
Глава МО “Маниловск»                                                                  Н.Г. Исламутдинова